
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1311/

Código da publicação: 1311

Data da emissão do comprovante: 15/10/2025 07:18:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 113/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 101.700,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM CARRO OFICIAL NOVO PARA ADMINISTRAÇÃO CONFORME CONVENIO DO
PARANA CIDADE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão16

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00 PREGÃO E. N°16-2022 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1311/paquisicao-de-um-carro-oficial-novo-para-administracao-conforme-convenio-do-parana-cidade-em-atendimento-as-necessidades-da-administracao-publica-municipalp/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B017-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B017-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc22bb3ea481cd7176e9670234ae0410.pdf

